МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МОУ «Изварская СОШ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.09.2023 года                                       д. Извара                                               № 153-р

Об утверждении результатов

(рейтинга победителей и призеров)

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 уч. г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» и распоряжением Комитета образования

администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области от

21.09.2023 № 157-р:

1. Ответственному за проведение школьного этапа:

1.1. окончательные результаты проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников согласно приложению 1 предоставить в методическую

службу МБУ ДО «Волосовский ЦИТ» в срок до 08 ноября 2023 года;

1.2. результаты по каждому общеобразовательному предмету согласно

приложениям 2-3 предоставить в методическую службу МБУ ДО «Волосовский

ЦИТ» в течение трех дней после проведения олимпиады по предмету;

1.3. акты общественных наблюдателей о выявленных нарушениях при

организации и проведении школьного этапа Олимпиады предоставить в

методическую службу МБУ ДО «Волосовский ЦИТ» в день после проведения

олимпиады по этому предмету согласно приложению 4.

1.4. довести до сведения обучающихся и родителей (законных представителей)

утвержденные Комитетом образования результаты проведения школьного этапа

путем размещения итоговых таблиц на информационных стендах и сайтах

образовательных организаций.

1.5. В срок до 10.11.2023 на адрес электронной почты специалиста Центра

информационных технологий – Мак Н.В. представить аналитический отчет о

проведении школьного этапа ВсОШ 2023-2024 уч. г.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Директор школы                      Л.А. Козлова

С распоряжение ознакомлены:

Дата ФИО Подпись Должность

Приложение 1

к распоряжению

от 22.09.2023 № 153-р

Итоговая информация

о количестве участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

_______________________________________

(ОО)

Приложение 2

к распоряжению

от 22.09.2023 № 174-р

Приложение 3

к распоряжению

от 22.09.2023 № 153-р

Информация о количестве участников школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников

по __________________

(предмет)

2023 – 2024 учебный год

МОУ «____________________________________»

Приложение 4

к распоряжению

от 22.09.2023 № 153-р

АКТ

общественного наблюдателя о выявленных нарушениях

при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в Ленинградской области в 2023-2024 учебном году

Дата проведения школьного этапа Олимпиады: ______________

Предмет Олимпиады:

____________________________________________________________

Место проведения школьного этапа Олимпиады (наименование

общеобразовательной

организации):____________________________________________________________

______

_______________________________________________________________________

______

Сведения об общественном наблюдателе:

Ф.И.О. (полностью):

___________________________________________________________

Удостоверение №:

______________________________________________________________

Выявленные нарушения и замечания (в случае их отсутствия в графах ставится

символ «Z»):

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

______________________________

(в случае их наличия указывается соответствующий пункт Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства

просвещения Российской Ф

№152 рейтинг

результатов ВсОШ.docx
едерации от 27 ноября 2020 года № 678, а

также когда установлено нарушение: при проведении школьного этапа

Олимпиады, проверке олимпиадных работ участников школьного этапа

Олимпиады или при рассмотрении апелляций по итогам проведения школьного

этапа Олимпиады)

Предложения (в случае их отсутствия в графах ставится символ «Z»):

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

________________________

Общественный наблюдатель: ________________/ ___________________________

                                                            подпись                                  ФИО

Председатель оргкомитета школьного этапа Олимпиады в муниципальной

общеобразовательной организации:

___________________/__________________________

         подпись                                       ФИО

		2023-10-02T12:10:58+0300
	МОУ "Изварская СОШ"
	Я являюсь автором этого документа